



## Fabien Blanc-Paques, co-fondateur de Delta Drone, rejoint Airware en qualité de « Vice-President of Solutions Engineering »

Lyon et San Francisco,, le 9 juin 2015.

Après 4 années passées chez Delta Drone, Fabien Blanc-Paques, co-fondateur de la société, rejoint la société Airware, basée à San Francisco (Californie, USA), en qualité de « Vice-President of Solutions Engineering ».

Christian Viguié, Président Directeur Général de Delta Drone souligne: « Depuis la création de Delta Drone, Fabien occupait la fonction de Directeur Technique. A ce titre, c'est lui qui avait initié dès 2012 la relation entre Delta Drone et Airware. L'arrivée de Fabien au sein d'Airware et ses nouvelles fonctions sont donc parfaitement cohérentes avec la volonté stratégique des deux partenaires de renforcer leurs liens, à l'heure où les applications commerciales basées sur l'utilisation de drones civils à usage professionnel deviennent une réalité aux Etats-Unis. »

Chez Aiware, Fabien Blanc-Pâques aura la responsabilité de développer des solutions applicatives qui profiteront de son expertise et de son expérience acquises avec les équipes techniques de Delta Drone en Europe.

Jonathan Downey, fondateur et CEO d'Airware déclare : « Nous travaillons en très étroite collaboration avec Fabien depuis 3 ans. Son expertise en matière de systèmes de drones civils à usage professionnels est très forte et correspond exactement aux besoins du marché. Grâce à lui, nous souhaitons accélérer le développement de notre offre auprès des grandes entreprises, et nous sommes très enthousiastes à l'idée que Fabien rejoigne nos équipes, dans la continuité de notre partenariat étroit avec Delta Drone. »

Cette opération renforce les liens entre Delta Drone et Airware et facilite leur collaboration au fur et à mesure que Delta Drone développera son activité aux Etats-Unis, dans un contexte de forte croissance de la demande professionnelle.

<u>A propos de Delta Drone</u>: Le Groupe Delta Drone est un acteur reconnu du secteur des drones civils à usage professionnel. Il développe une offre de service global, depuis l'acquisition des données jusqu'à leur traitement informatique au moyen d'un système d'information développé spécifiquement et incluant la mise à disposition de pilotes professionnels. Ces pilotes sont formés et certifiés par l'Ecole Française du Drone, filiale du Groupe.

L'action Delta Drone est cotée sur le marché Alternext d'Euronext Paris.

Code ISIN: FR0011522168 - www.deltadrone.com

About Airware: Airware develops an operating system for commercial drones, allowing enterprises to take full advantage of aerial data for any commercial application. Airware's Aerial Information Platform combines hardware, software, and cloud services to enable companies to quickly customize, efficiently manage, and safely and reliably operate commercial drones at scale. Based in San Francisco, Airware has gathered a cross-disciplinary team of experts in aerospace, robotics, geospatial, hardware, software, and cloud. Founded in 2011, Airware has raised more than \$40 million to date from investors including Andreessen Horowitz, Kleiner Perkins Caufield and Byers, First Round Capital, Google Ventures, GE Ventures, and Intel Capital. For more information, visit Airware.com or @Airware on Twitter.

**Press Contacts** 

DELTA DRONE: Jérôme GACOIN- jgacoin@aelium.fr - 01 75 77 54 65

AIRWARE: pr@airware.com